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Ishøj Kommune 

Ishøj Store Torv 20 

2635 Ishøj 

 

 

Regnskabsåret 2019 

 

Ankestyrelsen modtog den 6. november 2019 delberetning fra Ishøj 

Kommunes revision om uanmeldt beholdningseftersyn hos kommunen og 

kopi af beslutningsprotokollen fra byrådets møde, hvor delberetningen er 

behandlet. 

 

Vi modtog den 24. juni 2020 Ishøj Kommunes årsregnskab for 2019, 

revisionsberetningen for årsregnskabet og kopi af beslutningsprotokollen 

fra byrådets møde, hvor regnskabet og beretningen blev behandlet.  

 

Samtidig modtog vi revisionens beretning for 2019 om sociale og 

beskæftigelsesrettede udgifter, der er omfattet af statsrefusion. 

Beretningen er behandlet på samme møde, som årsregnskabet og 

beretningen herfor. 

 

Deleretning om uanmeldt beholdningseftersyn 

 

Revisionens uanmeldte beholdningseftersyn den 16. august 2019 har 

ikke givet anledning til revisionsbemærkninger.  

 

Revisionen konstaterer dog, at der på to konti henstår mange en række 

posteringer, der ikke er udlignet/konteret. Endvidere konstaterer 

revisionen udestående forhold for to pantebreve og en fejlpostering på 

en konto vedrørende deposita. 

 

Administrationen har udarbejdet et svar til byrådet om revisionens 

konstateringer. 

 

Byrådet traf på møde den 5. november 2019 afgørelse om at godkende 

delberetningen og administrationens svar til de konstaterede forhold. 

18. februar 2021 
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Årsregnskab og revisionsberetning for årsregnskabet 2019 

 

Revisionen har ikke taget forbehold, men har bemærkninger til den 

afsluttende revision af årsregnskabet på følgende områder: 

 

 Hensættelse til tjenestemandspensioner 

 Ikke afstemte lønrelaterede balancekonti 

 

Byrådet i Ishøj Kommune traf på møde den 2. juni 2020 afgørelse om de 

fremkomne revisionsbemærkninger og om at godkende årsregnskabet 

for 2019. 

 

Byrådet traf afgørelse om at godkende administrationens svar til 

revisionsbemærkningerne. Det fremgår heraf, at forholdet om 

hensættelse til tjenestemandspensioner er korrigeret i 2020. Endvidere 

fremgår, at afstemning af balancekontiene for 2019 er sket, og saldi for 

tidligere år vil blive afstemt og opløst i 2020.  

 

Revisionsberetning for 2019 om sociale og beskæftigelsesrettede 

udgifter omfattet af statsrefusion 

 

Revisor har afgivet en særskilt revisionsberetning for regnskabsåret 2019 

om sociale og beskæftigelsesrettede udgifter, der er omfattet af 

statsrefusion. 

 

Revisionen har fundet grund til at give to revisionsbemærkninger på 

områderne omfattet af statsrefusion. 

 

For så vidt angår Ishøj Kommunes byråds afgørelse om 

revisionsbemærkninger på områderne omfattet af statsrefusion, 

foretager vi os ikke videre på det foreliggende grundlag. 

 

Vi henviser i den forbindelse til reglerne i bekendtgørelsen om 

statsrefusion og tilskud samt regnskabsaflæggelse og revision på visse 

ministeriers ressortområder. 

 

Regler om beretning om revision af kommunernes regnskaber fremgår af 

bekendtgørelsens kapitel 10. Ressortministeriet gennemgår 

revisionsberetningerne og tager stilling til revisionsbemærkninger om de 

områder, der er nævnt i bekendtgørelsens § 1. 
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Afsluttende bemærkninger  

 

Vi har gennemgået det indsendte materiale og har ikke yderligere 

bemærkninger til det eller til Ishøj Kommunes behandling heraf. 

 

Venlig hilsen 

 

Vinnie Reiths 

 

 

 

 

Kopimodtager 

 

Deloitte er ved kopi af dette brev orienteret om ovenstående. 
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Vi har anvendt: 

 

Lovbekendtgørelse nr. 47 af 15. januar 2019 om kommunernes styrelse 

(kommunestyrelsesloven) 

 

Bekendtgørelse nr. 1051 af 15. oktober 2019 om kommunernes budget- 

og regnskabsvæsen, revision m.v. 

 

Bekendtgørelse nr. 1591 af 15. december 2017 om statsrefusion og 

tilskud samt regnskabsaflæggelse og revision på visse områder inden for 

Børne- og Socialministeriets, Beskæftigelsesministeriets, Udlændinge- og 

Integrationsministeriets og Transport-, Bygnings- og Boligministeriets 

ressortområder 


